学 第 4 1 7 号

令和６年８月 27 日

 各専修学校設置学校法人理事長 様

                      岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和６年度私立専修学校運営費補助金に係る所要額調書の提出について（通知）

 このことについて、令和６年度私立専修学校運営費補助金配分の資料としたいので、下記のとおり必要

書類を作成し、令和６年９月 30 日（月）【必着】までに提出してください。

記

１ 提出書類

(１) 令和６年度私立専修学校運営費所要額調書の提出について（参考様式）

(２) 私立専修学校運営費所要額調書（様式第２号ア）

(３) 納付金収入状況（別紙１）

 (４) 補助対象経費の内訳（別紙２）

 (５) 令和６年５月１日現在の在籍生徒数及び納付金金額を確認できる資料

ア 出席簿の写し（４・５月分）

  イ 納付金台帳の写し（５月１日現在の額がわかるもの）

  ウ ５月１日までに退学した生徒がいる場合は退学届及び退学許可書の写し

  エ 休学中の生徒がいる場合には、休学届等の写し

 (６) 令和６年度予算書（既に提出済みの学校法人にあっては不要です。）

２ 留意事項

 提出書類は学校ごとに作成し、記載にあたっては、各様式の注意書き等を参照してください。

担当：私学振興担当 山崎

TEL：019-629-5042 ／ FAX：019-629-5049

Mail：AH0007@pref.iwate.jp